
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества» 

155927, Ивановская область, Шуйский район, 

С. Китово, ул. Северная, д.3, тел. 35-390 

e-mail: centr.ddt@yandex.ru 

 

 

 

П Р И К А З 
№ 134 28.11.2017 года 

 

Об изменении должностных лиц, ответсвенных за  

противодействие коррупции 

 

В соответствии со ст.13.3. ФЗ-273 от 25.12.2008 г. «О противодействиях 

коррупции», в целях профилактики коррупционных правонарушений, в связи с 

переизбранием председателя первичной профсоюзной организации МАУДО «Центр 

творчества», с принятием на должность главного бухгалтера Жукову Е.В. 

 

приказываю: 

 

1. Считать утратившим силу пункт 1. приказа №93/2  от 31.08.2017г. «О мерах по 

противодействию коррупции». 

2. Определить следующих должностных лиц в МАУДО «Центр творчества», 

ответственных за противодействие коррупции:  

- Жукова Е.В. - главный бухгалтер; 

- Курченкова Е.Н. – заместитель директора по УВР; 

- Ильина В.С. – председатель профсоюзной организации. 

3. Установить персональную ответственность указанных должностных лиц за  

состояние антикоррупционной работы в части обеспечения:  

3.1 полного и своевременного принятия мер и проведения мероприятий по 

противодействию коррупции в образовательной организации; 

3.2 ознакомления с нормативными правовыми актами в сфере противодействия 

коррупции и проведения регулярной работы по разъяснению требований 

антикоррупционного законодательства в образовательной организации; 

3.3 выполнение плана мероприятий по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений. 

5. Курченковой Е.Н., заместителю директора по УВР, довести содержание данного 

приказа до сведения вышеуказанных работников под роспись. 

6. Курченковой Е.Н., ответственной за работу с сайтом образовательной организации, 

разместить  данный приказ на сайте МАУДО «Центр творчества» в сети Интернет. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАУДО «Центр творчества»                                                        А.С.Сорокина 

 

 

С приказом ознакомлены                                 

Жукова Е.В. 

Ильина В.С. 

Курченкова Е.Н. 

mailto:centr.ddt@yandex.ru

